
Uchwała Nr V/99/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 28 kwietnia 2003 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w domach studenckich

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
( Dz. U. Nr 57, poz. 507)

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1.

Dla przeprowadzenia  w dniach 7 i 8 czerwca 2003 r.  referendum ogólnokrajowego w 
sprawie wyrażenia zgody na ratyfikację Traktatu dotyczącego przystąpienia Rzeczypospolitej 
Polskiej do Unii Europejskiej tworzy się obwody głosowania w domach studenckich.
Numery i granice obwodów oraz siedziby obwodowych komisji ds. referendum określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a informacja  o numerach i granicach obwodów 
głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji ds. referendum podlega podaniu do 
wiadomości publicznej poprzez rozplakatowanie najpóźniej do 35 dnia przed dniem 
referendum.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik
do Uchwały Nr V/99/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 28 kwietnia 2003 r.

Nr 
Obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
ds. Referendum

198 Pomorska Akademia  Medyczna  w Szczecinie ul. Rybacka 1 DS. ‘Eskulap”

Ul. Dunikowskiego 6 

199 Uniwersytet Szczeciński  ul. Jedności Narodowej 22a DS. Nr 3 
Ul. Kordeckiego 15

200 Wyższa Szkoła Morska w Szczecinie ul. Wały Chrobrego 1/2 WSM- Wydz. Inżynieryjno –
Ekonomiczny Transportu
Ul. Henryka Pobożnego 11

201 Akademia Rolnicza  w Szczecinie ul. Janosika  8 DS.” Andromeda”
Ul. Chopina  59 

202 Politechnika Szczecińska  al. Piastów 17 Hotel Asystencki– Filia  DS. Nr 4
Ul. Szwoleżerów 3


